

Sběrné dvory

(všechny uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH)

C1) Pneumatiky

Cena za odvoz a využití/odstranění ze sběrného dvora:

16 01 03 - Pneumatiky	Cena za tunu	Cenová nabídka při předpokladu 22 t/rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
Odstranění odpadu	3 900 Kč	85 800 Kč	343 200 Kč
Odvoz do místa zpracování	870 Kč	19 140 Kč	76 560 Kč
CELKEM ZA ODVOZ A ZPRACOVÁNÍ:		104 940 Kč	419 760 Kč

C2) Stavební odpady

Cena za odvoz a využití/odstranění ze sběrného dvora:

17 01 07 - Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek ...	Cena za tunu	Cenová nabídka při předpokladu 1 200 t/rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
Odstranění odpadu	450 Kč	540 000 Kč	2 160 000 Kč
Odvoz do místa zpracování	125 Kč	150 000 Kč	600 000 Kč
17 02 01 - Dřevo	Cena za tunu	Cenová nabídka při předpokladu 40 t/rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
Odstranění odpadu	1 480 Kč	59 200 Kč	236 800 Kč
Odvoz do místa zpracování	850 Kč	34 000 Kč	136 000 Kč
17 06 05 - Stavební materiály obsahující azbest	Cena za tunu	Cenová nabídka při předpokladu 200 t/rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
Odstranění odpadu	2 100 Kč	420 000 Kč	1 680 000 Kč
Odvoz do místa zpracování	450 Kč	90 000 Kč	360 000 Kč
17 09 04 - Směsné stavební a demoliční odpady	Cena za tunu	Cenová nabídka při předpokladu 100 t/rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
Odstranění odpadu	1 290 Kč	129 000 Kč	516 000 Kč
Odvoz do místa zpracování	450 Kč	45 000 Kč	180 000 Kč
CELKEM ZA ODVOZ A ZPRACOVÁNÍ:		1 467 200 Kč	5 868 800 Kč

C3) Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

Cena za odvoz a využití/odstranění ze sběrného dvora:

20 01 26 - Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25	Cena za tunu	Cenová nabídka při předpokladu 1 t/rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
Odstranění odpadu	100 Kč	100 Kč	400 Kč
Odvoz do místa zpracování	500 Kč	500 Kč	2 000 Kč
CELKEM ZA ODVOZ A ZPRACOVÁNÍ:		600 Kč	2 400 Kč

C4) Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Cena za odvoz a využití/odstranění ze sběrného dvora:

20 01 27 - Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	Cena za tunu	Cenová nabídka při předpokladu 22 t/rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
Odstranění odpadu	9 500 Kč	209 000 Kč	836 000 Kč
Odvoz do místa zpracování	1 200 Kč	26 400 Kč	105 600 Kč
CELKEM ZA ODVOZ A ZPRACOVÁNÍ:		235 400 Kč	941 600 Kč

C5) Nepoužitelná cytostatika

Cena za odvoz a využití/odstranění ze sběrného dvora:

20 01 31 - Nepoužitelná cytostatika	Cena za tunu	Cenová nabídka při předpokladu 0,5 t/rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
Odstranění odpadu	15 000 Kč	7 500 Kč	30 000 Kč
Odvoz do místa zpracování	1 200 Kč	600 Kč	2 400 Kč
CELKEM ZA ODVOZ A ZPRACOVÁNÍ:		8 100 Kč	32 400 Kč

C6) Dřevo a plasty

Cena za odvoz a využití/odstranění ze sběrného dvora:

20 01 38 - Dřevo lepené	Cena za tunu	Cenová nabídka při předpokladu 74 t/rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
Odstranění odpadu	265 Kč	19 610 Kč	78 440 Kč
Odvoz do místa zpracování	125 Kč	9 250 Kč	37 000 Kč
20 01 38 - Dřevo rostlé	Cena za tunu	Cenová nabídka při předpokladu 3 t/rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
Odstranění odpadu	675 Kč	2 025 Kč	8 100 Kč
Odvoz do místa zpracování	125 Kč	375 Kč	1 500 Kč
CELKEM ZA ODVOZ A ZPRACOVÁNÍ:		31 260 Kč	125 040 Kč

Cena za odvoz a využití/odstranění ze sběrného dvora:

20 01 39 Plasty využitelné	Cena za tunu (odvoz a zpracování)	Cenová nabídka při předpokladu 5 t/rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
Odstranění/využití odpadu	3 390 Kč	16 950 Kč	67 800 Kč
Odvoz do místa zpracování	360 Kč	1 800 Kč	7 200 Kč
20 01 39 Plasty nevyužitelné	Cena za tunu (odvoz a zpracování)	Cenová nabídka při předpokladu 5 t/rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
Odstranění/využití odpadu	3 390 Kč	16 950 Kč	67 800 Kč
Odvoz do místa zpracování	360 Kč	1 800 Kč	7 200 Kč
CELKEM ZA ODVOZ, ZPRACOVÁNÍ A ODSTRANĚNÍ:		37 500 Kč	150 000 Kč

C7) Biologicky rozložitelný odpad

Cena za odvoz a využití/odstranění ze sběrného dvora:

20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad	Cena za tunu	Cenová nabídka při předpokladu 500 t/rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
Zpracování a využití odpadu	600 Kč	300 000 Kč	1 200 000 Kč
Odvoz do místa zpracování	900 Kč	450 000 Kč	1 800 000 Kč
CELKEM ZA ODVOZ A ZPRACOVÁNÍ:		750 000 Kč	3 000 000 Kč

C8) Objemný odpad**Cena za odvoz a využití/odstranění ze sběrného dvora:**

2022		Cena za tunu	Cenová nabídka za rok 2022
Hmotnost - předpoklad:	1 650 t		
Počet obyvatel:	25 452		
Množství na obyvatele ³⁾ :	0,19 t		
Odstranění odpadu ¹⁾ (1 161 t/rok)		1 395 Kč	1 619 595 Kč
Odstranění odpadu ²⁾ (489 t/rok)		1 765 Kč	863 085 Kč
CELKEM:			2 482 680 Kč
2023		Cena za tunu	Cenová nabídka za rok 2023
Hmotnost - předpoklad:	1 650 t		
Počet obyvatel - předpoklad:	25 200		
Množství na obyvatele ³⁾ :	0,18 t		
Odstranění odpadu ¹⁾ (1 089 t/rok)		1 430 Kč	1 557 270 Kč
Odstranění odpadu ²⁾ (561 t/rok)		1 796 Kč	1 007 556 Kč
CELKEM:			2 564 826 Kč
2024		Cena za tunu	Cenová nabídka za rok 2024
Hmotnost - předpoklad:	1 450 t		
Počet obyvatel - předpoklad:	25 000		
Množství na obyvatele ³⁾ :	0,17 t		
Odstranění odpadu ¹⁾ (1 020 t/rok)		1 465 Kč	1 494 300 Kč
Odstranění odpadu ²⁾ (430 t/rok)		1 833 Kč	788 190 Kč
CELKEM:			2 282 490 Kč
2025		Cena za tunu	Cenová nabídka za rok 2025
Hmotnost - předpoklad:	1 450 t		
Počet obyvatel - předpoklad:	24 800		
Množství na obyvatele ³⁾ :	0,16 t		
Odstranění odpadu ¹⁾ (953 t/rok)		1 500 Kč	1 429 500 Kč
Odstranění odpadu ²⁾ (497 t/rok)		1 870 Kč	929 390 Kč
CELKEM:			2 358 890 Kč

¹⁾ Cena pokud objednatel využije svého práva dle přechodného ustanovení § 157 zákona č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech.²⁾ Cena po překročení množství odpadu na obyvatele dle Přílohy č. 12 k zákonu č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech.³⁾ Množství odpadu na obyvatele dle Přílohy č. 12 k zákonu č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech.

Objemný odpad	Cena za tunu	Cenová nabídka za 48 měsíců (2022 - 2025)
Odstranění odpadu 2022 - 2025		9 688 886 Kč
Odvoz do místa odstranění	360	2 376 000 Kč
CELKEM:		12 064 886 Kč

C9) Cena za jednu manipulaci s kontejnerem dodavatele (naložení a přistavení kontejneru):

Typ nádoby	Počet manipulací za rok	Cena za jednu manipulaci	Cenová nabídka za rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
7 m ³	50	820 Kč	41 000 Kč	164 000 Kč
do 16 m ³	300	560 Kč	168 000 Kč	672 000 Kč
CELKEM ZA MANIPULACE:			209 000 Kč	836 000 Kč

C10) Cena za jednu manipulaci s kontejnerem objednatele (naložení a přistavení kontejneru):

Typ nádoby	Počet manipulací za rok	Cena za jednu manipulaci	Cenová nabídka za rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
do 20 m ³	500	680 Kč	340 000 Kč	1 360 000 Kč
do 30 m ³	450	680 Kč	306 000 Kč	1 224 000 Kč
do 40 m ³	10	680 Kč	6 800 Kč	27 200 Kč
CELKEM ZA MANIPULACE:			652 800 Kč	2 611 200 Kč

C11) Pronájem sběrných nádob na sběrný dvůr:

Typ nádoby	Počet nádob	Měsíční cena za jednu nádobu	Cenová nabídka za rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
7 m ³	1	1 100 Kč	13 200 Kč	52 800 Kč
do 16 m ³	3	1 600 Kč	57 600 Kč	230 400 Kč
Na skladování nebezpečného odpadu	1	2 560 Kč	30 720 Kč	122 880 Kč
CELKEM ZA PRONÁJEM SBĚRNÝCH NÁDOB:			101 520 Kč	406 080 Kč

CELKEM ZA SBĚRNÉ DVORY	Cenová nabídka za 48 měsíců
	<u>26 458 166 Kč</u>